ni6

boHpgapeHKo dannin OnekcaHaposuy
BypaeiiHnin Aptem OnekcaHapoBUY
byt Irop Onerosuny

MpiwnH KoCcTAHTUH OMmnTpOoBKMY
JoHes laHnno PomaHoBMY

Kupna Mukuta leHHagilioBuy

Kona Makcum BikToposuy

NaBpeHko Bnagucnas Bitaninosuy
NaspiHeHKo BepoHika OnekcaHapiBHa
NnukoBaxa AHacTacia OnekciiBHa
Jlytak MapiHa BacunisHa

MapuHuy AHTOH HOpioBuy
My3sunueHKo ApTyp CeprilioBuy
Heuunnopyk Biktopia OnekcaHgpiBHa
MeTbKyH OnekcaHgp tOpiioBuy
PagueHko muntpo OnekKciioBny
Cunpopos OnekcaHap Biktoposuy
TeBaHsAH PomaH PobepToBuny
Tonouko Bonogumunp Bonogmumunposuy
Yc B auecnas CepriioBuy

Xutpuin Mukona CepriioBuy
XomeHko MapuHa OnekKciiBHa

LLlabo OnekKcilt AHgpinoBuy

Akosnes Ceprinn OnekcaHapoBMY

OujiHka

H/A

168
168
156
194
188

182
184
188
178
180
182
176
174
178
186
172
176
158
180
160
186
164
176



